
UCHWAŁA NR XXI/22/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały NR XXXI/107/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie podziału Miasta Skarżyska-Kamiennej na sektory

Na podstawie art. art. 6d ust. 2 z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. 
U. z 2013r. poz. 1399 ze zm. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę NR XXXI/107/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 listopada 2012 
r. w sprawie podziału Miasta Skarżyska-Kamiennej na sektory.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2016r.

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta

Leszek Golik

Id: F9B7B874-DE5A-40EB-B3BA-9765BB6DBBA6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podział Miasta na sektory nie znajduje ekonomicznego uzasadnienia. Jego uchylenie uprości system

gospodarki odpadami na terenie Miasta. Zmniejszy się ilość postępowań o udzielenie zamówienia publicznego

na świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, a co za tym idzie ilość umów i

wykonawców świadczących ww. usługę.

Id: F9B7B874-DE5A-40EB-B3BA-9765BB6DBBA6. Podpisany Strona 1




